
           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.09. 2019 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

                  ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 244049.65 152022.87 92026.78 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 244049.65 152022.87 92026.78 01-01 0.00 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 16504.00 11796.84 4707.16 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 5499.00 4484.34 1014.66 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 9005.00 6171.51 2833.49 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 1000.00 503.75 496.25 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 1000.00 637.24 362.76 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 50776.00 34896.31 15879.69 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 28018.00 19035.67 8982.33 05-51 0.00 0.00 0.00

05-52 6760.00 4719.35 2040.65 05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 10498.00 7740.36 2757.64 05-60 0.00 0.00 0.00

05-80 5500.00 3400.93 2099.07 05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 12721.35 4724.55 7996.80 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 6737.34 1556.58 5180.76 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 3249.00 1579.92 1669.08 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00 10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 2735.01 1588.05 1146.96 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 324051.00 203440.57 120610.43бщо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 324051.00 203440.57 120610.43 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена татък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 324051 258048.02 66002.98 СУБСИДИЯ 0 0 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 258048.02 203440.57 54607.45 СУБСИДИЯ 0 0.00 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 54607.45 54607.45 остатък банка 0 0
контрола 0.00 54607.45 контрола 0.00 0

Наименование



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

- план / разход 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00 0.00

10-20 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

- план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0.00 0



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 32699.59 32536.65 162.94

10-11 18369.20 18206.26 162.94

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 45.96 45.96 0.00

10-15 2493.37 2493.37 0.00

10-16 7911.56 7911.56 0.00

10-20 2362.23 2362.23 0.00

10-30 1272.22 1272.22 0.00

10-40 0.00

10-51 245.05 245.05 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

29-00 5.41 5.41 0.00

29-91 5.41 5.41 0.00

общо издръжка 32705.00 32542.06 162.94

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 32705.00 32542.06 162.94

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 32705.00 32705 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 32705 32542.06 162.94
остатък каса 0 0
остатък банка 162.94 162.94
контрола 162.94

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 244049.65 152022.87 92026.78

01-01 244049.65 152022.87 92026.78

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 16504.00 11796.84 4707.16

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 5499.00 4484.34 1014.66

02-05 9005.00 6171.51 2833.49

02-08 1000.00 503.75 496.25

02-09 1000.00 637.24 362.76

05-00 50776.00 34896.31 15879.69

05-51 28018.00 19035.67 8982.33

05-52 6760.00 4719.35 2040.65

05-60 10498.00 7740.36 2757.64

05-80 5500.00 3400.93 2099.07



10-00 45420.94 37261.20 8159.74

10-11 25106.54 19762.84 5343.70

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 3294.96 1625.88 1669.08

10-15 2493.37 2493.37 0.00

10-16 7911.56 7911.56 0.00

10-20 5097.24 3950.28 1146.96

10-30 1272.22 1272.22 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 245.05 245.05 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 0.00

19-81

29-00 5.41 0.00

29-91 5.41 0.00

общо издръжка 356750.59 235982.63 120767.96

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 356750.59 235982.63 120767.96

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 356750.59 290753.02 65997.57

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 290753.02 235982.63 54770.39
остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406
3619
3702/-/
4500
6101-1 81.25 81.25
6105 0
6109/+/ 290753.02 235982.63 54770.39

Oстатък банка 54851.64
Счетоводите Директор:
Й.Илиева Г.Иванова Банка ДСК ЕАД


